
یک فنجان چای داغ

تولید ۸ نمایش ویژه حاج قاسم 
سلیمانی توسط هنرمندان تئاتر تهران

روابط عمومی جشــنواره تئاتر اســتان تهــران، هنرمندان 
علاقه مند به حضور در بیست و هفتمین جشنواره تئاتر استان 
تهران، ۸ اثر نمایشی جدید با موضوع سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی تولید کردند که ۲۰ آبان ماه در پردیس تئاتر تهران 

مورد بررسی و ارزیابی قرار می گیرند.
تولیدات نمایشی با موضوع سردار سلیمانی پس از داوری در 
بخش »تولیدات ویژه حاج قاسم سلیمانی« بیست و هفتمین 
جشــنواره تئاتر اســتان تهران به اجرا در می آیند. اســامی 

نمایش های تولید شده بدین شرح است:
۱- نمایش »پرواز با بال های سوخته« به کارگردانی محمد 

ستوده از شهرستان پاکدشت.
۲- نمایــش »این و آن« به کارگردانــی محمد احمدی از 

شهرستان پاکدشت.
۳- نمایش »سرباز« به کارگردانی فرزانه دلیر از شهرستان 

پاکدشت.
۴- نمایش »از رنج تا شکنج« به کارگردانی مهدی رمضانی 

از شهرستان قرچک.
۵- نمایش »یک و بیست دقیقه بامداد« به کارگردانی امیر 

بدلی از شهرستان قرچک.
۶- نمایش »عقیق« به کارگردانی ســید امیر حســینی از 

شهرستان شهر قدس.
۷- نمایش »نــذر عباس« به کارگردانــی محمد یزدی از 

شهرستان ملارد.
۸- نمایــش »فرمانــده« بــه کارگردانی رضــا فقیهی از 

شهرستان شمیرانات.
بیســت و هفتمین جشنواره تئاتر اســتان تهران، با حمایت 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اســتان تهران و با مشارکت بنیاد 
شــهید و امور ایثارگران اســتان تهران، حوزه هنری استان 
تهران و سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران به دبیری 

امیرحسین شفیعی از ۱ تا ۶ آذر برگزار می شود.

مجوز ۱۵۴ تک آهنگ در مهر صادر شد
 روابط عمومی دفتر موسیقی، دفتر موسیقی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در مهر ۱۴۰۱، مجوز ۱۵۴ تک آهنگ و ۱۶ 

آلبوم موسیقی را صادر کرده است.
در این ماه ۴ نماهنگ و ۶۴۸ شعر مجوز گرفتند و همچنین 
مجوز ۹ اســتودیو صدابرداری و مرکز تولید تکثیر آثار صوتی 

و تصویری صادر شد.
برای این آثار صرفاً مجوزهای انتشــار صادر شــده و زمان 

انتشار آن در اختیار مالک اثر است.

»برزخی ها« آماده نمایش شد
روابــط عمومی ســازمان هنری رســانه ای اوج، مســتند 
»برزخی ها« به کارگردانی و تهیه کنندگی عارف افشار پس از 

انجام مراحل فنی آماده نمایش شد.
این مســتند که به موضوع تاریخ ســینمای بعد از انقلاب و 
ماجرای اولین فیلم توقیفی ســینمای ایران می پردازد، آماده 
حضور در شــانزدهمین جشنواره بین المللی »سینماحقیقت« 
شــد. مســتند »برزخی ها« در باشــگاه رویاد تولید شده و 

محصول سازمان هنری رسانه ای اوج است.

دبیر هشــتمین جشنواره دانش آموزی 
فیلم کوتاه مدرســه با اعلام برگزاری 
آیین پایانی این رویداد در روزهای ۱۹ 
تــا ۲۷ آبان ماه، گفت: خانه جشــنواره 
از ۲۱ تا ۲۵ آبان ماه هرروز در ســینما 
فلسطین به اکران آثار نامزد در جشنواره 
و برگزاری رویدادهای تخصصی رسانه 
برای نوجوانان و معلمــان هنر خواهد 

پرداخت.
دبیرخانه دائمی جشــنواره فیلم مدرسه، امیرحســین اخوین دبیر هشتمین جشنواره 
دانش آموزی فیلم کوتاه مدرسه با اعلام برگزاری آیین پایانی هشتمین دوره جشنواره 
فیلم مدرســه در روزهای ۱۹ تا ۲۷ آبان ماه در خانه جشنواره به میزبانی حوزه هنری 
کودک و نوجوان، اظهار داشت: اختتامیه این رویداد در سه بخش شامل مقطع ابتدایی، 

علمی و آموزشی، و بخش هنری هر یک به صورت مجزا برگزار می شود.
وی گفت: شــروع به کار و افتتاحیه آیین پایانی هشتمین دوره جشنواره فیلم مدرسه 
در بخش مقطع ابتدایی در روز ۱۹ آبان ماه و با اعطای جوایز و نشان ویژه برگزیدگان 
در محورهای داستانی، مســتند، انیمیشن، تیزر تبلیغاتی، نماهنگ و علمی آموزشی و 
همچنین اهدای جوایز موضوعــات ویژه خانه خلاق و نوآوری تم و جنبش کودکان، 

همراه خواهد بود.
اخوین ادامه داد: آیین بزرگداشــت ابوریحان بیرونــی و اعطای تندیس و لوح تقدیر 
بخش علمی آموزشــی جشنواره فیلم مدرســه بهمراه اعطای جوایز پنجمین مسابقه 
دانــش آموزی نور، به صورت مشــترک برگزار خواهد شــد. و اعطای تندیس و لوح 
تقدیر جوایز تخصصی در بخش هنری جشنواره در محورهای مختلف، شامل اعطای 
تندیس داوری مردمی و بخش جانبی، اعطای جوایز موضوعات ویژه سمپاد، سازمان 
جوانان هلال احمر، ســازمان تنظیم مقررات رســانه های صوت و تصویر فراگیر در 
فضای مجازی )ســاترا(، اداره کل آموزش های شــهروندی شهرداری تهران و حوزه 

هنری کودک و نوجوان می باشد.

روابط عمومی رادیو صبا، مرحله فینال 
مســابقه خانواده محور »لیگ عشاق« 
روز چهارشنبه ۱۸ آبان با حضور مدیران 
رادیو صبا و شــنوندگان در اســتودیو 
شــماره ۸ ساختمان شــهدای معاونت 

صدا برگزار می شود.
مهدی ســاعی مدیر گروه مســابقات 
و تفریحــات رادیو صبــا گفت: »لیگ 
عشاق« یکی از مسابقات رادیویی است 

که با محوریت خانواده همراه مخاطبان می شــود. در این مسابقه رادیویی که ویژه 
زوج های با تجربه طراحی شده است خانواده ها با یکدیگر به رقابت می پردازند.

وی افزود: این دوره دومین فصل از مسابقه »لیگ عشاق« است که در حال پخش 
برگزاری اســت. بعد از مرحله فینال فصل دوم با توجه به اســتقبال مخاطبان، در 
حال برنامه ریزی برای فصل ســوم این مسابقه هستیم، از آنجایی که این مسابقه 
در فصل اول به خانواده های با تجربه ۱۰ ســال سابقه زندگی مشترک اختصاص 
داشت و در فصل دوم خانواده های جوان تر با ۵ سال سابقه زندگی مشترک حاضر 
شــدند در فصل سوم به دنبال یک ســوژه مناسب و مشترک بین خانواد ها هستم، 
مثلا زوج های تازه ازدواج کرده یا تعداد فرزندان را به عنوان معیار شــرکت در این 

مسابقه قرار خواهیم داد.
امیر عضد مجــری و تهیه کننده این برنامه در توضیحاتی درباره این برنامه گفت: 
فصل دوم »لیگ عشاق« به صورت حضوری همراه شرکت کنندگان با شرکت ۲۸ 
زوج با اصالت های مختلف برگزار شــد. که مرحله فینال این مسابقه بین تیم های 
»پسته قزوین« و »شهاب و ســتاره تهران« با حضور مدیران رادیوصبا برگزار می 
شود که گروه برنده موفق به دریافت ۲۰ میلیون ریال جایزه نقدی خواهند شد و از 

گروه های دوم و سوم این مسابقه نیز تقدیر خواهد شد.
مدیر گروه مسابقات و تفریحات بیان کرد: امیدواریم بتوانیم این برنامه را به صورت 

روزانه در جدول پخش رادیو صبا قرار دهیم.

فیلم ســینمایی »جنگ جهانی سوم« در ادامه 
حضور بین المللی خود در جشــنواره »شب های 
سیاه تالین« کشور استونی به روی پرده می رود. 
فیلم »جنگ جهانی سوم« ساخته هومن سیدی 
در بخش »بهترین های جشــنواره« جشــنواره 
بین المللی فیلم های شــب های ســیاه تالین در 
کشور اســتونی به نمایش گذاشته می شود. این 
فیلم که اخیرا جایزه ویژه هیات داوران ســی و 
پنجمین جشــنواره فیلم توکیو را کسب کرده، 

نماینده رسمی سینمای ایران در شاخه بهترین فیلم بین المللی اسکار ۲۰۲۳ است و نخستین نمایش 
جهانی خود را در بخش افق های جشنواره ونیز تجربه کرد و جایزه بهترین فیلم و بازیگر مرد )محسن 
تنابنده( را به خود اختصاص داد.در خلاصه داستان این فیلم آمده است: »شکیب یک کارگر روز مزد 
بی خانمان است که هرگز نتوانسته با از دست دادن همسر و پسرش در زلزله سال ها پیش کنار بیاید. 
در طی چند سال گذشته، او با یک زن کر و لال، به نام لادن رابطه برقرار کرده است. محل ساخت 
و سازی که او امروز در آن کار می کند به لوکیشن فیلمی درباره جنایات هیتلر در طول جنگ جهانی 
دوم تبدیل می شود و در کمال تعجب به او یک نقش سینمایی، خانه و فرصتی داده می شود تا برای 
خود کسی باشد. وقتی لادن از این موضوع مطلع می شود، به محل کارش می آید و درخواست کمک 
می کند. نقشــه شکیب برای مخفی کردن او به طرز غم انگیزی اشتباه از کار در می آید و موقعیت 
جدید و فرصت بی تکــرار پیش آمده برای او را، با تهدید رو به رو می کند« در فیلم »جنگ جهانی 
ســوم« بازیگرانی چون محسن تنابنده، ندا جبرئیلی، مهسا حجازی، نوید نصرتی، لطف الله سیفی و 
حاتم مشمولی به ایفای نقش پرداخته اند و پخش بین المللی این فیلم بر عهده محمد اطبایی کمپانی 
مستقل های ایرانی است.طبق اعلام پیشین امسال فیلم »شهر خاموش« ساخته جدید احمد بهرامی 
در بخش مسابقه اصلی جشنواره تالین، نخستین نمایش جهانی خود را خواهد داشت، »خرس نیست« 
ســاخته جعفر پناهی در بخش بهترین های جشنواره، فیلم »سونسوز« به کارگردانی رضا جمالی در 
بخش تازه راه اندازی شده منتخب منتقدان، فیلم کوتاه »آبان« ساخته عباس طاهری و مهدیه طوسی 
در بخش آثار کوتاه و مستند »چطور جرات کردی چنین آرزوی مسخره ای کنی« به کارگردانی مانیا 

اکبری و محصول مشترک ایران و بریتانیا هم در بخش غیر رقابتی به نمایش گذاشته می شوند.

 اعلام برنامه های جشنواره 
دانش آموزی فیلم کوتاه مدرسه

برگزاری فینال »لیگ عشاق« با 
حضور تماشاگران در رادیو صبا

 »»جنگ جهانی سوم« 
به تالین می رود

هالیــوود ریپورتر، مایکل داگلاس با پســرش کامرون در »گره 
خونی« بازی می کند. هاوارد دویچ سازنده »امپراتوری« کارگردانی 
این درام خانوادگی را برعهده خواهد داشت. داستان این فیلم درباره 
پدر و پسری است که از هم جدا شده و رابطه از هم پاشیده ای دارند 
و سعی می کنند در یک مسابقه ماهیگیری با هم همراهی کنند.
کامرون پسر بزرگ مایکل داگلاس است که سال ۲۰۰۳ در درام 
»در خانواده جاری است« ساخته فرد شپیسی با پدر و پدربزرگش 
کرک داگلاس جلوی دوربین رفته بود. کامرون داگلاس ۴۳ ساله 
خودش پدر ۲ فرزند است و در فیلم هایی مانند »آدم و حوا« ساخته 
نشــنال لمپون در ســال ۲۰۰۵ و درام اکشن »لود شده« در سال 
۲۰۰۸ بازی کرده اســت اما بیش از آن برای اینکه چند بار برای 
همراه داشــتن مواد مخدر دستگیر شد، شناخته می شود. او سال 
۲۰۱۰ به جرم همراه داشتن هرویین و خرید و فروش متامفتامین و 
کوکایین به ۵ سال زندان محکوم شد. در آن زمان مایکل داگلاس 
برای کوتاهی در این امر سرنش شد اما وی زندان را برای نجات 
پســرش ضروری خوانده بود. کامرون پس از آزاد شدن از زندان 

کتابــی به نام »راه طولانی به خانه« در مورد تجربیاتش از مواد و 
زندان منتشر کرده و با بازی در فیلم »دونده« ساخته میشل دانر در 
سال ۲۰۲۱ به دنیای بازیگری بازگشته است. در فیلم »گره خونی« 
مایکل داگلاس در نقش پدری ظاهر می شود که در تلاش برای 
پیوند مجدد با پسرش او را به پورتوریکو دعوت می کند تا در مسابقه 
ماهیگیری پدرها و پسرها شرکت کنند. دویچ این فیلم را برمبنای 
فیلمنامه ای از رودی هرینگتون که با اقتباس از کتاب »تماشــا از 
ورای آب« نوشته باب ریچ نوشته شده است، می سازد. وی از این 
فیلم به عنوان فیلمی درباره رستگاری، عشق و بخشش یاد کرد که 
چند نسل یک خانواده را که با راز و قتل و اعتراف از هم دور شده اند، 

دوباره گرد هم می آورد.

فرهنگسرای ارسباران، دوره های تخصصی نگارگری اردشیر 
مجرد تاکستانی از هنرمندان پیشگام این عرصه دوشنبه های 
هر هفته به میزبانی فرهنگسرای ارسباران تهران برگزار خواهد 
شــد.در توضیح برگزاری این کارگاه های آموزشی آمده است: 
»رویکرد نگارگری ایرانی- اســلامی، تأکید همزمان بر ظاهر 
مادی اثر و باطن لطیف آن اســت، این نگرش نگارگر حاصل 
نگاه حکیمانه ویژه به هنر و صناعات، در تمدن اسلامی است. 
زیرا نگارگر تعلیم دیده در این مکتب می آموزد که آفرینش را 
به نحو احســن ارج نهد و عرصه عمل و فعالیت مادی خود را 
مجالی جهت ظهور و به تصویر کشــیدن لطافت های معنوی 
بیان شده در حکمت اسلامی نماید. با این نگاه و با هدف توسعه 
هرچه بیشتر و بهتر هنر نگارگری دوره تخصصی نگارگری با 
حضور استاد اردشیر مجرد تاکستانی در فرهنگسرای ارسباران 
برگزار می شــود. طراحی عناصر و اجزا نگارگری و تشــعیر، 
طراحی بر اساس مکاتب اصفهان، تبریز، زرنگاری و قلم گیری 
حرفــه ای، تکنیک های کاربرد آبرنگ و گــواش و گاه مواد 

طبیعی رنگ زا در آثار، سایه روشن های رنگی و هاشورکاری، 
چهره ســازی، مثنی برداری از آثار نگارگران از جمله عناوین و 
سرفصل هایی اســت که در این کارگاه مورد بررسی قرار می 
گیرد.«اردشیر مجرد تاکســتانی متولد ۱۳۲۸، یکی از نقاشان 
مکتب مینیاتور اســت. وی نگارگر، محقق نگارگری، تذهیب، 
تشعیر و فارغ التحصیل هنرستان هنرهای تجسمی است. وی 
نگارگری را نزد اســتادانی همچــون ابوطالب مقیمی، عباس 
معیری، محمود فرشچیان فرا گرفته است. ضمن اینکه با ثبت 
جهانی نگارگری در یونسکو پنج استاد پیشکسوت نگارگری به 
 عنوان »گنجینه زنده بشــری« ثبت شدند که از آن جمله می 

توان از اردشیر مجرد تاکستانی نام برد.

مایکل داگلاس با پسرش 
همبازی می شود

میزبانی »ارسباران« از 
کارگاه های تخصصی نگارگری

خبر

روابط عمومی شبکه مســتند، سری جدید مجموعه 
»زندگی من« بــه تهیه کنندگــی و کارگردانی آرش 
لاهوتی امشب یکشــنبه ۱۵ آبان ساعت ۲۱ با روایتی 
از زندگی محمد حســن مرجانی کارآفرین ایرانی روی 
آنتن می رود. فصل جدید این مجموعه مســتند در ۱۳ 

قســمت حدود ۳۰ دقیقه ای تولید شده، این مستند در 
قســمت جدیدش که امشب پخش می شود به زندگی 
و کارآفرینی به شیوه محمدحسن مرجانی پرداخته است.

آرش لاهوتــی تهیه کننده، کارگــردان و تدوینگر این 
مجموعه مســتند اســت و از دیگر عوامل آن می توان 

به تصویربردار : صادق ســوری، تحقیــق و پژوهش: 
محبوبه جعفرزادگان، ساخت موسیقی: بهنود یخچالی، 
صدابرداران امید قربانی، امین جعفری، سینا اکبری، پوریا 
افرا، امید کریم و نورالله سوادکوهی و مدیرتولید احسان 

کرمانی زاده اشاره کرد.

»زندگی من« به شبکه مستند بازگشت

محســن طهرانی مدیر هنری جشنواره »جزیره فوتبالی« کیش در گفتگو ضمن 
تشریح تازه ترین جزئیات بخش »موسیقی« و »سرود« این رویداد اجتماعی مرتبط 
با جام جهانی فوتبال قطر گفت: براساس تازه ترین اقدامات انجام گرفته در بخش 
»موسیقی« و »ســرود« جشنواره جزیره فوتبال که با محوریت منطقه آزاد کیش 
برگزار می شود، کار انتخاب بخش موسیقی کودک و نوجوان به اتمام رسید و طی 

آن ۵ اثر برای اجرا در بخش نهایی انتخاب شدند.
وی افزود: ثبت نام گروه های مرتبط با بخش اجراهای پاتوقی نیز صورت گرفته 
که طی آن ۷۰۰ گروه از سراســر کشور متقاضی حضور در این بخش هستند که 
طی روزهای آینده نتایج نهایی آن اعلام می شود. این در حالی است که در بخش 
»موسیقی کُرال« نیز بیش از ۴۰ گروه حرفه ای با هم برای حضور در بخش نهایی 
بــه رقابت پرداخته اند که طی روزهای آینده نتایج نهایی این بخش نیز اعلام می 
شود. توضیح اینکه در این بخش شاهد آثار با کیفیتی بودیم که هر یک از آنها در 

حوزه داوری مورد ارزیابی و انتخاب قرار گرفته اند.
مدیر هنری جشنواره »جزیره فوتبالی« درباره بخش موسیقی گروهی و محلی 
ایــن رویداد مرتبط با جام جهانی فوتبال نیز توضیح داد: بر اســاس تازه ترین 
برنامه ریزی هایی که در این حوزه انجام گرفته، پس از داوری و ارزیابی های 
صورت گرفته بیش از ۲۰ گروه موســیقی محلی به جزیره کیش می آیند و در 

قالب اجراهای مختلف آثارشــان را پیش روی مخاطبان قرار می دهند. این در 
حالی است که آنچه برای بخش موسیقی و سرود رویداد »جزیره فوتبالی« در 
نظر گرفته شده اجراهای پاتوقی و گروهی در خیابان ها، مراکز تجاری و سایر 
اماکن جزیره کیش اســت که می تواند در برگیرنــده نکات جالب توجهی در 

آستانه جام جهانی فوتبال باشد.
به گفته محسن طهرانی مدیر مؤسسه فرهنگی هنری کساء، رویداد »»جزیره 
فوتبالی« از جمله برنامه هایی اســت که بــا موضوع جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ 
قطر در جزیره کیش برگزار می شــود و قرار بر این اســت که تعدادی رویداد 
فرهنگی هنری ورزشــی در قالب های ملی و بین المللی در قالب »جایزه بزرگ 
موسیقی جام جهانی«، »جایزه بزرگ سرود جام جهانی«، »جایزه بزرگ فیلم و 
عکس جام جهانی« و »جایزه بزرگ هنرهای تجســمی جام جهانی« با حضور 

هنرمندان شناخته شده این عرصه برگزار شود.
طهرانی در پایان درباره بخش »موســیقی« و اصلی جشنواره »جزیره فوتبالی« 
گفت: بیش از ۴۰ قطعه با موضوع تیم ملی فوتبال کشــورمان به دبیرخانه رویداد 
ارسال شده که قرار است از این ۴۰ قطعه ۷ تک آهنگ در قالب یک آلبوم ویژه تیم 
ملی فوتبال ایران در جام جهانی قطر آماده و عرضه شود. این در حالی است که تولید 
یک موزیک ویدئوی ویژه از اثر منتخب این بخش و انتخاب آثار برتر بخش های 

مختلف این رویداد از دیگر برنامه های ماست که طی روزهای آینده اسامی منتخبان 
و برگزیدگان اعلام می شود.

»نوجوان با نشــاط ایرانی«، »فوتبال«، »بازی سرگرمی نشاط«، »جام جهانی«، 
»ما یار دوازدهم هســتیم«، »همسایه جام«، »مهمان نوازی ایرانیان«، »دعوت از 
گردشگران خارجی برای ســفر به ایران«، »اینجا خلیج فارس است« و »صلح و 
دوستی« موضوعات اصلی جایزه بزرگ سرود پروژه »جزیره فوتبال« است که در 
بخش های »تولیدات«، »مناطق محروم«، »اجراهای خلاقانه«، »لیگ اجراهای 
پاتوقی« و »رقابتی« شــامل گروه های کُر، سرودهای محلی و سرودهای تلفیقی، 
»سرود همگانی )ویژه مدارس(« شامل مقطع ابتدایی، مقطع متوسطه اول و مقطع 

متوسطه دوم و »موزیک ویدئو« پیش روی مخاطبان قرار می گیرند.

هنری

اعلام جزئیاتی از بخش »موسیقی« و »سرود« یک رویداد فوتبالی
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